Повестка дня и решения, принятые на заседании
Индексного комитета ПАО Московская Биржа

Форма проведения: совместное присутствие членов Индексного комитета ПАО Московская Биржа для обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование, с использованием системы телефонной конференции.
Дата проведения заседания: 29 июня 2023 года

	№
	Вопрос повестки дня
	Принятое решение

	1.
	Вопрос 1 повестки дня: О рекомендациях по установлению коэффициента free-float по акциям ПАО «ВУШ Холдинг»
	Решение не принято.

	2.
	Вопрос 2 повестки дня: О рекомендациях по внесению изменений в Методику расчета Индексов акций Московской Биржи
	Рекомендовать ПАО Московская Биржа утвердить Методику расчета Индексов акций Московской Биржи в новой редакции.

3